

SENDİKAMIZDAN HABERLER

I. DANIŞMA KURULUMUZ ABANT / BOLU'DA TOPLANDI



Danışma Kuruluna Katılan Üye Kuruluş Yöneticileri

Sendikamızın 21-22 Kasım 2009 tarihlerinde yapılan 26. Olağan Genel Kurul toplantısında Ana Tüzüğümüze eklenen "Danışma Kurulu" başlıklı maddesi gereği 7-8-9 Nisan 2010 tarihleri arasında Bolu - Abant'da I. Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.



Sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK



Sendikamız Yönetim Kurulu Başkanı Ercan TOPACA

Danışma Kurulu toplantısına sendikamız Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulu üyeleri, üye kuruluşlarımızın yöneticileri ile Genel Sekreterimiz ve diğer personel katılmıştır.

Danışma Kurulu toplantısında; üye kuruluşlar ve sendikamız arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve sürekli kılınması amacıyla gerekli politikaların oluşturulması hususlarında, sendika çalışmalarının amacına uygunluğu ve sonuca ulaşmadaki etkinliği bakımından gerekli tavsiyelerde bulunulması hususunda, çalışma hayatına ilişkin temel konularda sendikamızın görüş ve önerilerinin oluşması konularında Yönetim Kurulu Başkanı Ercan TOPACA ve Genel Sekreterimiz Adnan ÇİÇEK birer konuşma yapmışlar ve üye kuruluşlarımız yöneticilerinin görüş ve istekleri değerlendirilmiş ve gerekli istişarelerde bulunulmuştur.

DANIŞMA KURULU TOPLANTISINDAN GÖRÜNÜMLER



SOSYAL SORUMLULUK VE SOSYAL DİYALOG KAPSAMINDA İŞ HUKUKUNUN GÜNCEL SORUNLARI SEMİNERİ 12-15 MAYIS 2010 TARİHLERİNDE YAPILDI



Seminerden Görünüm

Üyelerimize yönelik olarak Sendikamız ve Yol-İş Sendikası ile ortaklaşa düzenlenen **“Sosyal Sorumluluk ve Sosyal Diyalog Kapsamında İş Hukukunun Güncel Sorunları”** konulu eğitim semineri 12-15 Mayıs 2010 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. Seminer, Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk ve Aziz Şehitlerimizin anısına saygı duruşu yapılması ve akabinde İstiklal Marşı okunmasını müteakip sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK ve Yol-İş Sendikası Genel Başkanı Ramazan AĞAR’ın açış konuşmalarıyla başladı.



Sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK



Yol-İş Genel Başkanı Ramazan AĞAR

Oturum Başkanlığını Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süleyman BAŞTERZİ’nin yaptığı Seminer’in birinci oturumunda **“Alt İşveren Uygulamaları ve Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar”** konulu tebliğ Sakarya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ercan AKYIĞIT tarafından sunuldu.



Soldan : Prof. Dr. Ercan AKYİĞİT, Doç. Dr. Süleyman BAŞTERZİ

Oturum Başkanlığını Sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK'in yaptığı Seminerin Soru, Cevap ve Genel Değerlendirme bölümü olan son oturumda ise Prof. Dr. Ercan AKYİĞİT ile Doç. Dr. Süleyman BAŞTERZİ uygulamada karşılaşılan sorunlara ilişkin katılımcılardan gelen sorulara yanıt vermişler ve sohbet havasında geçen genel bir değerlendirme yapmışlardır.



Soldan: Doç. Dr. Levent AKIN, Ömer ULU



Soldan: Prof. Dr. Ercan AKYİĞİT, Adnan ÇİÇEK, Doç. Dr. Süleyman BAŞTERZİ

Daha sonra oturum Başkanlığını EGO Genel Müdürü Ömer ULU'nun yaptığı ikinci oturumda "**İş Sağlığı ve Güvenliği Açısından İşverenin Görev ve Sorumlulukları**" konulu tebliğ Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent AKIN tarafından seminere katılan iştirakçilere sunuldu.

Seminere katılan üye kuruluş temsilcilerinin uygulayıcılara yönelik çok faydalı olduğunu dile getirdikleri seminer Yol-İş Sendikası Genel Başkanı Ramazan AĞAR ve Sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK'in teşekkür ve kapanış konuşmalarıyla sona ermiştir.

SEMİNERDEN GÖRÜNÜMLER

